АДМИНИСТРАЦИЯ

Муромского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2024 г.                             с. Муромское                                           № 116

О внесении изменений в Постановление

администрации Муромского сельского поселения

№ 86 от 15.05.2024 г. «Об утверждении Положения

о порядке организации и проведения торгов на

право заключения договоров на размещение

нестационарных торговых объектов,

нестационарных объектов для оказания услуг на

земельных участках, находящихся в

муниципальной собственности, на территории

Муромского сельского поселения»

В соответствии Федеральным законом от 10.12.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Муромское сельское

поселение Белогорского района Республики Крым ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Муромского сельского

поселения № 86 от 15.05.2024 г. «Об утверждении Положения о порядке

организации и проведения торгов на право заключения договоров на

размещение нестационарных торговых объектов, нестационарных

объектов для оказания услуг на земельных участках, находящихся в

муниципальной собственности, на территории Муромского сельского

поселения» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Преамбулу Постановления изложить в новой редакции:

«Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Совета министров Республики Крым от 23 августа 2016 года

№ 402 «Об утверждении порядка размещения и функционирования

нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов для оказания

услуг на территории муниципальных образований в Республике Крым»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Муромское сельское

поселение Белогорского района Республики Крым, Администрация

Муромского сельского поселения»

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном Портале

Правительства Республики Крым: http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные

образования, подраздел – Белогорский район, подраздел Муромское сельское

поселение», в сетевом издания «Официальный сайт Муромского сельского

поселения Белогорского района Республики Крым» ЭЛ № ФС 77-87566 от

10.06.2024г. https://муромское.рф/, а также на информационном стенде

администрации Муромского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым по адресу: Республика Крым, Белогорский район,

с.Муромское, ул.Центральная, д. 1.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Муромского сельского совета – глава

администрации Муромского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым             А.Х.Хамитов

http://rk.gov.ru/